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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjJEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit té testitimit me shkrim, NjMBN;j sipas rekomandimeve té Komisionit Vlerésues,
njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén Infermier/e pér kohé té
CAKTUAR - 2 (dy) pozita) né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale, i
shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0064420/24, me daté té njoftimit
24.09.2024, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit:
| Altina Bugujevci
2 Anita Mulolli
3 Anité Shabani
4 Burim Murtezi
5 Djellza Gashi
6 Edoné Maloku
7 Elvira Aliu Mehmeti
8 Evgjenie Haxhiu
9 Laura Jakupi
10 Leonita Rrahmani
11 Lumnie Hoxha
12 Medina Behrami
13 Qefsere Kigmari
- 14 Rita Haxhiu
15 Veriana Ahmeti |
16 Vjollca Avdiu Lepaja

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor nga ky
njoftim mund 1€ ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit t&
Ankesave.

.

_ Menpaxheri i Burimeve Njerézore

Nr. 13-366/2024 Ton
Data: 11.11.2024 /:'& @ - Fitim Bunja
) L ZP
L W T '
S mnf.( "[/:‘ ‘a‘k/ /0 /

\ 3
L Do !
: .



